

Nr sprawy: DSUiZP 252/MT/11/II/2016		                                                              Końskie 2016-07-18

	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w
Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny.
 Numer ogłoszenia: 109717 - 2016; data zamieszczenia: 
29.06.2016 i na stronie internetowej zoz-konskie.bip.org.pl 
oraz w siedzibie zamawiającego -Tablica ogłoszeń


                           
 dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na;  Dostawa urządzeń medycznych w tym: Aparatu RTG z  ramieniem C , Aparatu do hemodializ wg zadań 1 i 2


       Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i  wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

Aparat RTG z ramieniem C
I.
1. Zamawiający w pkt 6 załącznika nr 5 do SIWZ zawarł zapis „W okresie gwarancji każdy dzień przestoju urządzenia powoduje wydłużenie gwarancji o 1 dzień” natomiast w §3 ust 4 umowy: „Każda interwencja gwarancyjna powoduje wydłużenie gwarancji  o czas wyłączenia przedmiotu umowy z eksploatacji, trwający powyżej terminów przewidzianych na usunięcie wady. Wydłużeniu nie podlegają planowe przeglądy zgodne z wymaganiami producenta”. Z uwagi na rozbieżność prosimy o wskazanie prawidłowego zapisu i stosowna korektę załącznika.

Odpowiedź ;  Zamawiający  skreśla zapis  w pkt 6  zał 5 “W okresie gwarancji każdy dzień przestoju urządzenia powoduje wydłużenie gwarancji o 1 dzień” Wiążący zapis dla stron będzie w §3 ust 4 istotnych  postanowień  warunków umowy.

1. w §3 ust 2 umowy – Zamawiający wymaga, aby naprawy gwarancyjne wykonywane były przez wykonawcę lub autoryzowanego przedstawiciela wykonawcy.
Zgodnie z art. 90 ust. 4 ustawy o wyrobach medycznych:  Wytwórca, importer i dystrybutor wprowadzający do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub sprowadzający na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w celu używania na tym terytorium wyrób, który dla prawidłowego i bezpiecznego działania wymaga fachowej instalacji, okresowej konserwacji, okresowej lub doraźnej obsługi serwisowej, aktualizacji oprogramowania, okresowych lub doraźnych przeglądów, regulacji, kalibracji, wzorcowań, sprawdzeń lub kontroli bezpieczeństwa - które zgodnie z instrukcją używania wyrobu nie mogą być wykonane przez użytkownika - załącza do wyrobu wykaz podmiotów upoważnionych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela do wykonywania tych czynności.  Ustawa uznaje zatem za wystarczające wykonywanie powyższych czynności przez podmiot upoważniony przez wytwórcę bądź autoryzowanego przedstawiciela. 
W związku z tym prosimy o zmianę zapisu w §3 ust 2 umowy na: „W okresie gwarancji Wykonawca zapewni wykonywanie usług przez autoryzowany serwis producenta lub autoryzowanego przedstawiciela producenta”?
       Odpowiedź; TAK  

II. Pytanie 1
Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Zadanie 1 punkt 10

Prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający będzie wymagał dostępności części zamiennych minimum 10 lat?  Odpowiedź;  Zamawiający oczekuje jak najdłuższego czasu. Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 2
Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Zadanie 1 punkt 19 
Prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający ze względu na wysokospecjalistyczne procedury bloku operacyjnego będzie wymagał aby prąd skopii ciągłej /impulsowej min. 12 mA ?  
Odpowiedź;  Nie zapisy SIWZ  bez zmian. Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga ”prąd skopii ciągłej /impulsowej min. 12 mA”

Pytanie 3
Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Zadanie 1 punkt 29
Prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający będzie wymagał dostarczenia bardzo wydajnej cieplnie lampy rentgenowskiej z jednym ogniskiem o pojemność cieplna kołpaka min. 1100 kHU? 
Odpowiedź;  . Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga .

Pytanie 4
Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Zadanie 1 punkt 43
Prosimy  zweryfikowanie parametru i potwierdzenie wymogu dostarczenia aparatu rtg z ramieniem C gdzie zakres ruchu orbitalnego będzie wynosił min. 1350 ? 
Odpowiedź;   Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 5
Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Zadanie 1 
Ponieważ zamawiający wymaga różnej konfiguracji aparatu prosimy o potwierdzenie iż będzie wymagał aby monitor medyczny na osobnym wózku min. 24” lub 2 monitory min. 19” na wózku z ramieniem C o luminancji min. 1000 cd/m2 ? 
Odpowiedź;   Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 6
Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Zadanie 1 
Ponieważ Zamawiający określił aby matryca obrazu zapamiętanego wynosiła min. 1024 x 1024 x 32 bit prosimy o potwierdzenie iż skala szarości również będzie wymagana na poziomie min. 32 bit ze względu na konieczność uzyskania bardzo dobrej jakości  obrazów diagnostycznych ? 
Odpowiedź;   Zamawiający wymaga min 12 bitów.

Pytanie 7
Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Zadanie 1 
Prosimy Zamawiającego o określenie  i potwierdzenie wymogu sposobu sterowania aparatem za pomocą  monitora dotykowego kolorowego 640 x 480- interface użytkownika, do sterowania funkcjami obrazu oraz generatora zamontowany na wózku z ramieniem C, z możliwością obracania i pochylania monitora. Podgląd obrazu z  funkcją dotykowego sterowania obrotem oraz kontrastem i jasnością obrazu. Podgląd  kolimatorów bez użycia promieniowania, repozycja kolimatorów).Wirtualne kolimatory.
Odpowiedź;   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 8
Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Zadanie 1 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż ze względu na zaawansowane procedury bloku Zamawiający będzie wymagał transferu obrazu (możliwości przerzucania obrazu z monitora lewego na prawy i odwrotnie) ?
Odpowiedź;   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 9
Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Zadanie 1 punkt 5 oraz załącznika nr 4 do SIWZ Umowa §3 ust.3
Zwracamy się z prośbą o modyfikację w/w zapisów na: „Trzykrotna naprawa tego samego podzespołu urządzenia w okresie gwarancji powoduje wymianę tego podzespołu na nowy nieużywany”
Wyjaśniamy, że producent aparatu rentgenowskiego, po wymianie podzespołu na gwarantuje pełną sprawność całego urządzenia. Nie ma więc podstaw do wymiany i producent nie wymienia całego systemu na nowy po trzeciej naprawie, tj czwartym uszkodzeniu tego samego istotnego podzespołu, gdy aparat nie wykazuje żadnych wad i pracuje bezawaryjnie.
W związku z powyższym, bardzo prosimy o przychylenie się do naszej prośby poprzez wyrażenie zgody na w/w zapis.
Odpowiedź;   Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 10
Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Zadanie 1 punkt 7 oraz załącznika nr 4 do SIWZ Umowa §3 ust.6
Nawiązując do w/w zapisów zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu na przekazanie do użytkowania na czas naprawy sprzętu zastępczego do 7 dni roboczych.
Odpowiedź;  Tak 

Pytanie 11
Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ Umowa §5 ust.
Zwracamy się o skrócenie do 30 dni terminu na uregulowanie płatności za przedmiot umowy przez Zamawiającego.
Odpowiedź;  Tak 

Pytanie 12
Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ Umowa §3 ust.3
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu na usunięcie uszkodzenia do 5 dni roboczych od momentu zgłoszenia w przypadku naprawy nie wymagającej sprowadzenia części zamiennych oraz do 7 dni roboczych dla naprawy wymagającej sprowadzenie części zamiennych zza granicy. Wyjaśniamy, że  czas naprawy uzależniony jest od rodzaju uszkodzenia; w przypadku konieczności wymiany części zamiennej która jest sprowadzana od producenta zza granicy  termin 3 dni roboczych od daty zgłoszenia jest niewystarczający ze względu na czas niezbędny na sprowadzenie (transport) danej części. Natomiast za nieterminową naprawę Wykonawcy grożą kary umowne za każdy dzień opóźnienia. W związku z tym prosimy o przychylenie się do naszej prośby poprzez uwzględnienie ww. propozycji. 
Odpowiedź;  Tak 

III.
Pyt. 1 Dotyczy punkt 19 ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNO - EKSPLOATACYJNYCH 
Czy Zamawiający dopuści aparat o wartości prądu niskodawkowej fluoroskopii ciągłej ≥4mA ? Jest to wartość minimalnie niższa od opisanej. Pozytywna odpowiedź na pytanie umożliwi nam zaoferowanie najwyższej klasy nowoczesnego systemu diagnostycznego, przewyższającego większość wymagań Zamawiającego oraz umożliwienie udziału w postępowaniu więcej niż jednemu wykonawcy.
   Odpowiedź;  Zapisy SIWZ bez zmian.  

Pyt. 2 Dotyczy punkt 25 ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNO - EKSPLOATACYJNYCH
Czy Zamawiający dopuści aparat o czasie długości impulsu fluoroskopii pulsacyjnej 15 pulsów/s ? 
W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o jej merytoryczne uzasadnienie.
Odpowiedź;  Zamawiający dopuszcza  takie  rozwiązanie.

Pyt. 3 Dotyczy punkt 27 ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNO - EKSPLOATACYJNYCH
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C o maksymalnej filtracji rtg powyżej >2,5mm Al zgodnie z obowiązującymi przepisami?
Podana wartość jest zgodna z obowiązującymi przepisami (Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z 2011 r (Dziennik Ustaw Nr 51 Poz. 265) „dla wiązki użytecznej całkowita filtracja powinna być równoważna co najmniej 2,5 mm” ) oraz idealnie  dopasowana do układu obrazowania wykorzystywanego przez oferowany aparat.  W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o jej merytoryczne uzasadnienie. 
Odpowiedź;  Zapisy SIWZ bez zmian.  Na rynku są aparaty różnych producentów  o  parametrach określonych w SIWZ.

Pyt. 4 Dotyczy punkt 51 ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNO – EKSPLOATACYJNYCH

Czy Zamawiający dopuści aparat, który wyposażony jest w wygodny uchwyt zlokalizowany na ramieniu C do łatwego pozycjonowania ramienia podczas zabiegu ?
Odpowiedź;  Nie zgodnie  z zapisami  SIWZ .  


Pyt. 5 Dotyczy punkt 68 ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNO – EKSPLOATACYJNYCH

Czy Zamawiający dopuści aparat, którego monitory nie są  wyposażone w automatyczną regulację jasności, natomiast dysponują parametrami umożliwiającymi pracę w każdych warunkach.
Odpowiedź;  Nie zgodnie  z zapisami  SIWZ .

Powyższe pytania obejmują jedynie szczegóły techniczne nie mające wpływu na użyteczność kliniczną, ergonomię czy bezpieczeństwo. 

Państwa pozytywna odpowiedź umożliwi nam uczestnictwo w postępowaniu oraz  zaoferowanie uznanego na świecie aparatu RTG z ramieniem C firmy GEMSS Co. Ltd.
Jest to czołowy światowy producent śródoperacyjnych aparatów RTG, będący producentem
OEM (tzw. Oryginalny Producent) dla wielu potentatów jak np. Toshiba Medical Systems.
Lista światowych i polskich ośrodków referencyjnych wykorzystujących aparaty GEMSS jest
dostępna na Państwa życzenie.

IV.
	
ZADANIE 1 – aparat RTG z ramieniem C

	1. Pytanie , dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ, „Zestawienie wymaganych parametrów techniczno-eksploatacyjnych” pkt. 5
Prosimy zamawiającego o poprawę oczywistej omyłki pisarskiej oraz zmianę brzmienia tego parametru na: „Trzykrotna naprawa tego samego elementu w okresie gwarancji powoduje wymianę elementu na nowy - nieużywany”. 
Odpowiedź;  Zapisy SIWZ bez zmian.  


2. Pytanie , dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ, „Zestawienie wymaganych parametrów techniczno-eksploatacyjnych” pkt. 21
Prosimy o dopuszczenie aparatu z prądem w radiografii na poziomie 13 mA. Zwracamy uwagę Zamawiającego na fakt, iż w większości procedur do których używany będzie aparat wykorzystywana będzie skopia impulsowa gdzie urządzeni,  które chcemy zaoferować posiada prąd 24mA. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o merytoryczne uzasadnienie odpowiedzi, gdyż z naszej najlepszej wiedzy wynika, iż wymóg tak wysokiego prądu w radiografii przy jednoczesnym prądzie skopi na poziomie zaledwie 8 mA ma na celu jedynie ograniczenie konkurencji. 
Odpowiedź;  Zapisy SIWZ bez zmian.  Na rynku są aparaty różnych producentów  spełniających oczekiwania zamawiającego.

3. Pytanie , dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ, „Zestawienie wymaganych parametrów techniczno-eksploatacyjnych” pkt. 25
Czy Zamawiający dopuści aparat z skopią o zakresie  częstotliwości od 0,5 do 30 p/s realizowaną w trybach skopii impulsowej lub ciągłej? 
Odpowiedź;  Tak- jako rozwiązanie równoważne

4. Pytanie , dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ, „Zestawienie wymaganych parametrów techniczno-eksploatacyjnych” pkt. 42

Prosimy Zamawiającego o opuszczenie aparatu o całkowitym zakresie obrotu ramienia wokół osi poziomej  ±190o, zakres ten jest w zupełności wystarczający do wykonywania wszystkich procedur medycznych. 
Odpowiedź;  Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.

5. Pytanie , dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ, „Zestawienie wymaganych parametrów techniczno-eksploatacyjnych” pkt. 48
Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu instalacji celownika laserowego po stronie lampy,?
Odpowiedź;  Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.


6. Pytanie , dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ, „Zestawienie wymaganych parametrów techniczno-eksploatacyjnych” pkt. 54.
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie aparatu ze wzmacniaczem o 2 polach obrazowych? Oferowany przez nas aparat posiada kamerę o rozdzielczości 1024 x 1024 pixel. Dzięki temu nie ma konieczności wykonywania powiększeń geometrycznych (przy użyciu pól wzmacniacza obrazu), natomiast można skorzystać z powiększenia cyfrowego. Pamiętać należy, że stosowanie powiększeń geometrycznych (użyciem mniejszego pola wzmacniacza) wiąże się ze znaczącym zwiększeniem dawki promieniowania dla pacjenta i personelu.
Odpowiedź;  Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.

7. Pytanie , dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ, „Zestawienie wymaganych parametrów techniczno-eksploatacyjnych” pkt. 68.
Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu zawartego w tym punkcie. Oświetlenie na sali operacyjnej w trakcie zabiegu jest na stałym poziomie, w związku z czym nie ma potrzeby zmiany parametrów monitora. 
Odpowiedź;  Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.

8. Pytanie , dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ, „Zestawienie wymaganych parametrów techniczno-eksploatacyjnych” pkt. 68.
Czy Zamawiający będzie wymagał prądu skopii impulsowej minimum 20 mA? Pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego na fakt, iż niski prąd skopii który jest wymagany może prowadzić do słabej jakości obrazowania u pacjentów  z wysoką wagą. Ma to szczególne znaczenie w przypadku urologii oraz interwencji w obszarze jamy brzusznej.
Odpowiedź;  Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.

9. Par. 3, ust. 6 wzoru umowy - Czy Zamawiający wydłuży termin dostarczenia aparatu zastępczego dla awarii powyżej 7 dni roboczych?
Odpowiedź;  Tak.

10. Par. 4, ust. 1b wzoru umowy - Czy Zamawiający obniży kary umowne za nieterminowe dostarczenie aparatu do 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy?
Odpowiedź;  Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.






Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  
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